
page 1 / 3

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE - PROCÉDURE ADAPTÉE

DATE D'ÉMISSION : 15/09/2023 - 11:34 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : Ville d'Antibes Juan-les-Pins
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 21060004500012
 
Ville : Antibes cedex
 
Code Postal : 06606
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr/entreprise/
 
Identifiant interne de la consultation : 23a064
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Direction de la commande publique
 
Adresse mail du contact : Commandepub-passation@ville-antibes.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 492905280
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Les informations relatives aux
conditions de participation figurent dans le règlement de la consultation
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Les informations relatives aux conditions
de participation figurent dans le règlement de la consultation

https://www.marches-securises.fr/entreprise/


page 2 / 3

 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Les informations relatives aux
conditions de participation figurent dans le règlement de la consultation
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 16 octobre 2023 à 14 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Non
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Prestations de numérisation de la statue en terre cuite « La Porteuse de Jarre » de Marcel
Bouraine
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 72310000
 
Type de marché : Services
 
Description succincte du marché : Prestations de numérisation sur support numérique/3D de la statue « La
Porteuse de Jarre » de Marcel Bouraine (23a064)
 
Mots descripteurs : Numérisation , Oeuvre d'art ,
 
Lieu principal d'exécution du marché : ANTIBES (06600) - BIOT (06400) - BARENTIN (76360)
 
Durée du marché (en mois) : 3
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Non
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Non
 
Autres informations complémentaires : La présente procédure adaptée ouverte est soumise aux dispositions des
articles R. 2123-1.1°, R. 2123-4 à R. 2123-6 du Code de la Commande Publique.

Les critères relatifs au jugement des offres sont les suivants :
- Valeur technique (60%)
- Prix (40%)

En cas de groupement, la forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un
groupement solidaire. Les détails sont indiqués au règlement de la consultation.

Le pouvoir adjudicateur négociera sur la base d'un ou de plusieurs critères de jugement ci-dessus, avec le ou
les candidats ayant remis une offre susceptible d'être économiquement la plus avantageuse. Le pouvoir
adjudicateur communiquera avec les candidats lors des négociations par courriel.



page 3 / 3

Délai de validité des offres : 90 jours

Modalités de financement : Financement sur les crédits ouverts au budget

Les informations relatives aux demandes en cours de consultation ainsi que celles relatives à la remise des
offres sont détaillées dans le règlement de la consultation.

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice, 06000 NICE ; Tél : 04 89 97 86 00
 
Date d'envoi du présent avis : 15/09/2023
 

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4002665

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP   Publication intégrale

Département : 06 - Alpes Maritimes
Rappel 1: 83 - Var

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

Ville d'Antibes Juan-les-Pins Direction de la commande publique 11 boulevard Chancel BP 2205
06606 - Antibes cedex

Adresse d'expédition :

 - 


